
Sosiaali- ja terveyslautakunta § 24 26.03.2020

Heinolan osallistuminen Päijät-Hämeen maakunnallisiin sosiaali- ja terveydenhuollon
kehittämishankkeisiin

4738/00.01.05/2020

Soteltk 26.03.2020 § 24
 Valmistelija: sosiaali- ja terveysjohtaja Pirjo Manninen,
  puh. 044 769 4229, etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Sosiaali- ja terveysministeriö on julistanut 31.3.2020 mennessä haet-
ta vak si kaksi valtakunnallista hankehakua, joista molemmat täh tää-
vät maakunnallisen sote-toimintamallin kehittämiseen:

 1. Tulevaisuuden sote-keskus -ohjelmaa vuosina 2020-2022 to teut-
ta vat hankkeet. Vuoden 2020 haussa painotetaan peruspalveluiden
saa ta vuut ta edistäviä kehittämistoimia, jotka samalla tukevat hoi to ta-
kuun tiukentamisen mahdollisuuksia. Tätä avustusta myönnetään il-
man omarahoitusosuutta jokaisen maakunnan yhdelle yhteiselle
han ke ko ko nai suu del le.

 Tulevaisuuden sote-keskus -hankkeessa yhtymä toimii hakijana ja
vas taa sen käytännön toteutuksesta. Heinolan kaupunki on osal lis tu-
nut Päijät-Hämeen Sote-keskus Hankesuunnitelmaan (liitteenä). Hei-
no las sa on keskitytty erityisesti Terveyskylä-digihoito- ja pal ve lu pol-
ku jen kehittämiseen, joiden pilotointi on suunniteltu to teu tet ta vak si
Heinolassa.

 2. Sote-rakenneuudistusta tukeva alueellinen valmistelu vuosina
2020-2021. Määrärahasta jaetaan alueille avustuksina voimassa ole-
vaan lainsäädäntöön perustuvaan vapaaehtoiseen alueelliseen yh-
teis työ hön ja yhteisen valmistelun tukemiseen. Näissä hankkeissa
voi daan jatkaa edellisellä vaalikaudella tehtyä valmistelua sekä alu-
een kuntien ja kuntayhtymien aloittamaa, välttämättömäksi osoit tau-
tu nut ta kehittämistyötä. Tällä valtionavustuksella rahoitetaan kaikki
Tu le vai suu den sote-keskus-ohjelmaan liittyvät digitaalisten pal ve lui-
den kehittämishankkeet. Tässä avustuksen enimmäismäärä voi olla
maks. 80 prosenttia hankkeen valtionavustukseen oikeuttavista kus-
tan nuk sis ta.

 Rakennehankkeessa Päijät-Hämeen kuntayhtymä on päättänyt ha-
kea avustusta tiedolla johtamisen kehittämiseen sekä palvelujen di gi-
ta li soin tiin. Tässä haussa on tarkoituksenmukaista tarkastella, mit kä
olisivat sellaisia painopistealueita, jotka olisivat maakunnallisen val-
mis te lun näkökulmasta tärkeitä ja yhteisiä. Hakemuksen val mis te li ja
on Teemu Mäkelä.



 Heinolan kaupunki on osallistunut aktiivisesti hankkeen suun nit te-
luun sekä painopistealueiden pohdintaan ja tuonut esiin omat nä ke-
myk sen sä, jotka on huomioitu hankehakemusta tehtäessä.

  Liite Päijät-Hämeen Sote-keskus Han ke suun ni tel man luonnos on
nähtävänä lautakunnan jäsenille Teams-työtilassa.

Sosiaali- ja terveysjohtajan (PM) ehdotus:

 Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää

 1. olla mukana Päijät-Hämeen Hyvinvointikuntayhtymän hal lin noi-
mas sa Sote-keskuksen hankesuunnitelman mukaisessa hank kees sa
sekä

 2. olla mukana Päijät-Hämeen Hyvinvointikuntayhtymän hal lin noi-
mas sa Soten rakenneuudistushankkeessa.

Päätös:  Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen
yksimielisesti.

 Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Lehtimäki poistui tämän asian
käsittelyn aikana.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Pertti Sopanen, hallintoylihoitaja/Sote-keskushankkeen valmistelija,
PHHYKY

 Teemu Mäkelä, tietohallintojohtaja/Sote-rakenneuudistushankkeen
valmistelija, PHHYKY


